休　学　延　長　願　（大学院）

令和　　年　　月　　日

九州大学大学院人文科学府長　　殿
平成・令和　　　年度（ 入・進・編入 ）学
所　　　 属　　　　　　　　専修（修士課程・博士後期課程）
学 生 番 号

本 人 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　 　　　　      〃  連絡先    〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡

　　　　　　　　　 　　　　　 保証人氏名　　 　　　　　　　　　　　　  印

　　　　　　　　  　　　　　　 〃  連絡先　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡

下記のとおり休学延長したいのでご許可願います。
記

１．休学延長期間　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
２．既許可休学期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３．理　　由

１ 疾病　　　　　２ 経済的　　　 　３ その他

（該当する番号に○を付し，３の場合には，差し支えない範囲

で具体的な理由を下にご記入ください。）

　　　　　　　　　　　       指導教員氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	授業料
	年度 前期・後期分の授業料を納入済　確認：
	奨学金
	日本学生支援機構、各種奨学金（　　　　  　）、無